



PIESE DE SCHIMB AUTO

I.D.: 49836316

Data
publicarii 17.09.20

Coduri CPV

34320000-6

Pretul
estimativ: 2.507,57 RON - 2.507,57 RON

Descriere: electromotor Raba 1x1231,09 -manșon aer Raba 2x71,43=142,86 lampă spate
2x63,03=126,06 -acumulator 75 AH 1x327,72 -cruce cardan Raba 1x189,06 -furtun L 6000
1x361,35 --pomă frână Raba 1x 92,45 -silicon 2x9,25=18,50 -bornă acumulator
2x5,46=10,92 -colier 2x3,78=7,56
